No
n/n

13

14
15
16
17

'n. 6yxrantep

YTBE

MpenckypaHT UeH Nel

Ha nNnaTHble YCIYIrn, oKasblBaeMble N0 30He OTAblXa Ha Tepp

«CMbIYOK»

HanmeHoBaHWe ycnyru

Monb3oBaHMe CTOSHKOM NS
aBTOMOOWNEN
Monb3oBaHMe CTOSAHKOW NS
aBTOMOGUNEN
YCcTaHOBKa nanaTku
Akcnnyataums 15 MecTHO 6eceakm
Akcnnyatauma 15 MecTHoOW Geceaku
lNpokat kaTamapaHa
MpokaT KaTamapaHa
MpokaT BecesibHOMN NOAKM
MpoKaT BeCeNbHOM NoAKM
[Jomunk pblbaka

MOoOGUbHbIA [OM

Mo6UbHbIA AOM

MoOGWbHLIA AOM

ApeHa 6eH3oreHepartopa

ApeHpa 6eH3oreHepaTopa ¢ 6eH3MHOM

SKCKypCcua Nno BOAHOMY MapLLpyTy
Peanunsaumsa apos

E.[".XanaeBa

EfvHMLa n3mepeHms
1aBTOMO6UNb (CYTKMN)
1aBTOMO6GUNL (Yac)

1 nanatky (CyTku)
luac
CYTKU
1yac
CBETOBOI A€Hb
1 yac
CBETOBOW AeHb
npoXxveaHve 1
yenoseka, (CyTKm)
NPoXnBaHWe 14enoBekKa,
(cyTkm) Ge3s
6eH30reHeparopa
MpoxuBaHue 1pebeHKa,
(cyTkm)
MpoxueaHue 1cembn (4
yenioBeka), (CyTKn)

HOn.
1 yenoBek
0,01 ky6.

ANy6INKaHCKWIA
3K «CMbIYOK»
UCM.3g0poBL0B

Ap*33WwHBapsa 2023r.
opun 3akKkasHuMkKa

OTnyckHaa ueHa
(Tapudp) B py6nsx
5,00 pyo.

1,00 pyo.

3,00 pyb.
3,00 pyo.
10,00 pyo.
5,00 pyb.
15,00 pyo.
3,00 pyo.
10,00 pyo.
15,00 pyb.

15,00 pyo.

10,00 pyo.

50,00 pyo.

10,00 pyo.
35,00 pyo.
25,00 py6.
2,00 pyo.



