Директор ПТРУ-в Республиканский линицафиный жазник «Смычок»

жw3»уянваря 2023г.

## Прейскурант цен №1

## на платные услуги, оказываемые по зоне отдыха на территории заказника «Смычок»

"CWBITUR"			
No	Наименование услуги	Единица измерения	Отпускная цена
п/п			(тариф) в рублях
1	Пользование стоянкой для	1 автомобиль (сутки)	<b>5,00</b> руб.
	автомобилей		
2	Пользование стоянкой для	1 автомобиль (час)	<b>1,00</b> руб.
	автомобилей		
3	Установка палатки	1 палатку (сутки)	<b>3,00</b> руб.
4	Эксплуатация 15 местной беседки	1 час	<b>3,00</b> руб.
5	Эксплуатация 15 местной беседки	сутки	<b>10,00</b> руб.
6	Прокат катамарана	1 час	<b>5,00</b> руб.
7	Прокат катамарана	световой день	<b>15,00</b> руб.
8	Прокат весельной лодки	1 час	<b>3,00</b> руб.
9	Прокат весельной лодки	световой день	<b>10,00</b> руб.
10	Домик рыбака	проживание 1	<b>15,00</b> руб.
		человека, (сутки)	
11	Мобильный дом	проживание 1 человека,	<b>15,00</b> руб.
		(сутки) без	
		бензогенератора	
12	Мобильный дом	Проживание 1 ребенка,	<b>10,00</b> pyő.
		(сутки)	
13	Мобильный дом	Проживание 1 семьи (4	<b>50,00</b> руб.
		человека), (сутки)	
14	Аренда бензогенератора		<b>10,00</b> руб.
15	Аренда бензогенератора с бензином	10л.	<b>35,00</b> руб.
16	Экскурсия по водному маршруту	1 человек	<b>25,00</b> руб.
17	Реализация дров	0,01куб.	<b>2,00</b> руб.

Гл. бухгалтер

Kief

Е.1 .Халаева